
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «09» травня  2025  року № 17                            LVІ  сесія  міської  ради   
                   Баштанка                                                    восьмого скликання 
                                         

Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки  

 

            Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 20, 123, 124, 201 

Земельного кодексу України, статей 13, 15, 23 Закону України «Про оцінку 
земель», розглянувши звернення ТОВ «Юкрейн Тауер Компані», АТ 
«Миколаївобленерго» та розроблені в установленому порядку технічні 
документації з нормативної грошової оцінки,  враховуючи висновок 
спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, яка передбачена для надання у користування на 
умовах оренди ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ – 13.01) 

в межах території Пісківського старостинського округу Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області (за межами населених 

пунктів) кадастровий номер 4820684600:01:000:0162, площею 0,0050 га, з 
визначеною нормативною грошовою оцінкою земельної ділянки – 10575,18 

грн. ( десять тисяч п’ятсот сімдесят п’ять грн. 18 коп.), нормативною 
грошовою оцінкою за 1м2 земельної ділянки – 211,50 грн. ( двісті одинадцять 

грн. 50 коп.). 
 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, яка передбачена для надання у користування на умовах 
оренди АТ «Миколаївобленерго» для розміщення, будівництва, передачі 
електричної енергії (код КВЦПЗ – 14.02) в межах території Явкинського 

старостинського округу Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області (за межами населених пунктів) кадастровий номер 
4820686500:01:000:0127, площею 1,2000 га, з визначеною нормативною 
грошовою оцінкою земельної ділянки – 1057588,60 грн. ( один мільйон 



п’ятдесят сім тисяч п’ятсот вісімдесят вісім грн. 60 коп.), нормативною 
грошовою оцінкою за 1м2 земельної ділянки – 88,13 грн. ( вісімдесят вісім 

грн. 13 коп.). 
  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


